
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 66621089

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.231,08 RON - 6.231,08 RON

Descriere: KIT REPARATIE FILTRU USCATOR - 163.87RON/BUC BRAT SEMNALIZARE - 184.87 RON/BUC RULMENT ROATA FATA DAF - 1647.06 RON/BUC RULMENT ROATA AUGER - 1184.87 RON/BUC TERMOSTAT IVECO - 54.62 RON/BUC ELEMENT SELECTOR CUTIE VITEZE - 411.76 RON/BUC PLACUTE FRANA SPATE - 369.75 RON/BUC MANER USA DAF - 105.04 RON/BUC CABLU DEBLOCARE USA - 92.44 RON/BUC AMORTIZOR FATA DAF - 176.47 RON/BUC - 2 BUC/352.94 RON DISC FRANA FATA DAF - 453.78 RON/BUC - 2 BUC/907.56RON SAIBE GRUP - 37.82 RON/BUC - 4 BUC/151.26 RON PARKER SOLENOID - 302.52 RON/BUC - 2 BUC/605.04 RON
